
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 42
m2
Číslo inzerátu (ID): 4254654 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

1 749 000 Kč



Lokalita:
Šumperk

Pokud hledáte místo, kde můžete načerpat novou energii,
relaxovat a trávit kvalitní čas s rodinou a přáteli, tato chata na
Svojanově u Mohelnice je přesně to, co potřebujete. Přijďte se
přesvědčit sami a objevte kouzlo tohoto jedinečného místa.
Prohlídka chaty Vám umožní zažít atmosféru, která Vám okamžitě
učaruje. Díky skvělé poloze budete mít snadný přístup jak k
přírodním krásám, tak k okolním kulturním a historickým
památkám. S ohledem na vybavení a komfort, který tato chata
nabízí, se zde budete cítit jako doma i během krátkých
víkendových pobytů.

Chata nabízí klidné prostředí s výhledem do přírody nad vodní
plochou, kde můžete relaxovat a užívat si přírodu. Na terase si
můžete vychutnat grilování s kamarády, zatímco děti si mohou hrát
na zahradě.
Garáž poskytuje dostatek prostoru pro Vaše sportovní vybavení či
zahradní techniku, Elektřina, voda z místního zdroje a odpady
řešené septikem. V roce 2023 proběhla na chatě částečná
rekonstrukce- schodiště, komín, podbití a ploty.
Doporučuji prohlídku. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4254654
Inzerát vydán: 13.06.2024
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 130217
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 42 m2
Plocha pozemku: 150 m2
Balkón: 10m2
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 60 m2
Plocha zahrady: 150 m2
Zastavěná plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


